
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr. 
512 
628 

12 
75 

102 
161 
412 
569 

23 
19 

106 
65 
10 
42 
28 

182 
61 
34 
38 
66 

Verband 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
G 
S 
S 

Name 
Korbinian Kees 
Tobias Preitsameter 
Kilian Wolferstetter 
Marius Groß 
Sebastian Takacs 
Loic Antoine 
Julian Verta 
Jonas Haimerl 
Raphael Schieb 
Luca Eberle 
Justin Knödl 
Nico Keppeler 
Lukas Langenmeir 
Finn Träger 
Julian Rudhardt 
Robin Kreuz 
Maximilian Goldbrunner 
Luca Kinski 
Noel Weidinger 
Alessandro Schulz 

Verein 
MSC Reichling 
MSC Manching 
MC + E St. Leonhard 
MSC Manching 
MCC Hausham 
MSC Freisinger Bär 
MSC Manching 
MSC Manching 
MSC Manching 
MCV Oberrieden 
MSC Schnaitheim 
MCV Oberrieden 
AMC Gablingen 
MSC Freisinger Bär 
MCV Oberrieden 
MC + E St. Leonhard 

MSC Schnaitheim 
CMF Essenbach 
MSC Eichenried 

Beste Zeit. 
1:22.915 
1:26.679 
1:27.220 
1:27.973 
1:28.588 
1:28.828 
1:29.661 
1:30.209 
1:36.201 
1:36.867 
1:37.947 
1:38.454 
1:39.164 
1:40.850 
1:42.600 
1:43.625 
1:45.992 
1:46.120 
1:47.357 
1:48.713 

In Runde 
5 
5 
9 
8 
7 
8 
8 
7 
4 
4 
3 
8 
8 
7 
8 
2 
4 
8 
1 
6 

Diff. 

3.764 
4.305 
5.058 
5.673 
5.913 
6.746 
7.294 

13.286 
13.952 
15.032 
15.539 
16.249 
17.935 
19.685 
20.710 
23.077 
23.205 
24.442 
25.798 

Gesamtzeit 
15:32.096 
16:05.818 
15:24.442 
15:37.876 
15:05.184 
16:02.739 
15:24.756 
15:59.448 
16:28.917 
16:08.447 
15:04.274 
15:56.326 
16:05.076 
16:26.407 
16:22.989 
14:22.376 
14:26.108 
16:41.557 

3:36.395 
15:14.143 

Runden 
10 

9 
9 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
6 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
8 
1 
7 

 

Nach bester Rundenzeit 
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse 3 SBS 85 ccm 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:47:57 

Birkenringstation 1,100 km 

01.07.2023 10:10 

            Ergebnisliste

  Clubsport Motocross 2023


